del Legato [Commandone] et del Nuntio 
[Dal Portico] 

O Sequitur expunctum: Farà dipoi il mede
simo of!icio con la Christianissima Re
gina madre et con l'eletto nuovo Re, 
usando con l'una et con l'altro per di 
parole convenienti per dimostrar l' af
fetto vivo et paterno di Nostro Signore 
verso le Maestà loro. Loco huius senten
tiae inuenitur suprascriptum et iterum 
expunctum: Con la Regina Regnante ve
dova et co'] Duca d'Alanson V.ra Signo
ria farà il medesimo officio, ma però 
con assai maggior sobrietà, bastando 
mostrar l'allegrezza di Sua Santità. 

g-g) Adscriptum in margine. 

h-h) Adscriptum supra. 
i-il Correctum ex: di grado et di possenza, 

concedendoli 
j) Sequitur expunctum: l'acquisto d'un regno 

così nobile et così grande. Et che le è 
stata concessa questa potenza 

k-k) Correctum ex: date. Che Nostro Signore 
sperando 

1-IJ Adscriptum in margine superiore. 
m) Sequitur expunctum: sono debiti a la 
n-n) Adscriptum (parti m in margine) loco ex

puncti: Regno. Et dirà a Sua Maestà del 
Nuntio Mondevi, che presto anderà a la 
corte per resider et accompagnar la 
Maestà Sua. Farà poi il medesimo officio 
de visitar et di congratulatione con la 
Christianissima Regina moglie del Re, 
senza entrar in altro circa il mariaggio et 
successo de la elettione et de le opera
tioni del Legato et Nuntio. Et simile of
ficio di visita farà col terzo fratello del 
Re, Mons ....... , et con li altri Signori de la 
Corte che giudicherà bene, secondo che 
potria esser avertita da Mons. N unti o re
sidente, etc. 

59 Antonius Maria Salviati (1537-1602), epus Sancti Papuli ab a. 1561, nuntius in Gallia a. 1572-
1578, S.R.E. cardinalis ab a . 1583, vide Hurtubise ANG XII, passi m. 

6° Carolus de Bourbon (1520-1590), aepus Rotomagensis ab a. 1550, S.R.E. cardinalis ab a. 1548; 
Carolus de Guise (1529-1574), dictus card. Lotharingiae, aepus Remensis ab a. 1538, S.R.E. cardinalis ab 
a. 154 7, et Ludovicus de Guise ( 1527 -1578), e pus Metensis ab a. 1558, S.R.E. cardinalis ab a . 1555. 

61 Litterae Tholomaei Gallii ad eos l VI 1573 datae, ad expeditionem paratae et a cardinali sub
scriptae, se d poste a adhuc emendatae, servantur inter minutas eiusdem Gallii in AV, Nunz.Francia 283 f. 
199r-201v. 

62Non invenitur. 
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N. 17. 

Li tterae credentiales 
a Gregorio XIII, pontifice maximo, 
Henrico, electo Poloniae regi, 
pro Vincentio Lauro datae 

Romae, l VI 1573. 

Notum facit se Vincentium Lauro, episcopum Montis Regalis, nuntium su
um apud eum, tam in Gallia quam postea in Polonia, constituisse, ipsumque 
commendat et rogat, ut ipsi in omnibus plenam {idem adhibeat.